Prosper Aquitanicus acerrimus fidei defensor in scribendo accuratus, sive soluta, sive ligata oratione loquatur. Sirmundus in notis ad Sidonium Apollinarem constanter negat hunc Episcopum fuisse. Imò laicum fuisse & uxoratum docet Philippus Labbe.

Prudentius Pindarus Christianus, dulcissimus, & prudentissimus Christi vates.

Psellus nobilissimus, & disertissimus Philosophus, & Theologus. Quis autem hic fuerit, & quæ scripserit, docet vir doctissimus Leo Allatius in diatriba de Psellis.

Ptolomæi Alexandrini, seu veriùs Pelusiotæ libri tres Harmonicorum. Hos autem libros non esse hujus Ptolomæi Geographi & Astrologi, sed alterius Ptolomæi Philadelphi recentioris Philosophi Pythagorici asserit Joannes Meursius in notis ad Musicam Nicomachi Geraseni.

Publii Syri Mimographi graves, & elegantes sententiae.

Pythagoræ sapientissimi Philosophi aurea Carmina, si tamen ejus sunt, & non potius Philolai, vel Lysidis. Nihil enim quod verè Pythagoræ foret extare tum Joseph in Antiquitatibus, tum Rufinus adversus D. Hieronymum, aliique recentiores affirmant.

Quintilianus Aristides Muscus Græcus excellentissimus.

Quintiliani Senioris acutissimæ declamationes.

Quintilianus Junior Auctor Oratoriarum Institutionum, optimus dicendi artifex.

Quintus Curtius tertius, & perspicuus Historicus, acutus in sententiis, in orationibus mirè disertus.

Quinti Calabri, sive Cointi Smyrnæi suavissimi styli Paralipomena, sive prætermissa ab Homero.

R.

Rabanus Maurus ex Abbate Fuldensi Archiepiscopus Moguntinus æquè doctus, ac pius, ligata & soluta oratione excellens. Artificiosum valde est ejus Poëmation Isogrammaticum de laudibus S. Crucis.

Rabbi Abraham Sepher Jetzirah, id est liber Creationis Magno Abrahamo Patri Credentium, solemnè mendacio à Cabalists attributus.

R. Abraham Aben Ezra inter magistros suæ gentis nominatissimus. Scripsit in totum vetus Testamentum.

R. Akiba Commentarius in librum Jetzirah, quem ipse scripsisse dicitur, & Abrahamo supposuisse.

R. David Kimchi celebris Hebræorum Grammaticus.

R. Elieser Auctor libri Berachot, id est Benedictionum.

R. Jacob Cohen explicatio libri Jetzirah.

R. Joseph Castiliensis Cabalista, cujus est liber Nucum, & porta lucis.

R. Isaac explanatio nominis sancti.

R. Juda, qui ab Hebræis Rabbenu Hakados, id est Magister noster sanctus nuncupatur, vir magni nominis inter suos, Auctor Mischnæ, quæ est quasi secunda lex, qua utuntur Hebræi.

R. Moyses Ægyptius, qui doctissimum librum conscripsit More Hanevochim Ducem dubitantium, de dubiis perplexis veteris Testamenti stylo difficili, & scholastico. Patriam habuit Cordubam, sed dictus est Ægyptius, quia in Ægypto habitavit. Primus fuisse videtur, qui inter Judæos desierit nugari; idèd à suis celebratur hoc dicto: A Moysè (Legis latore) usque ad moysen (hunc scilicet dictum Maymonidem) nemo fuit sicut iste Moyses.